
Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4284

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 22:19:37

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 67/2021

N° do Processo: 68406

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/07/2021 14:45:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/07/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/07/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/07/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de uma máquina Pá-carregadeira nova, zero hora, através do Convênio/MDR nº
28346/2020 - Plataforma + Brasil nº 908933/2020 firmado com o Ministério do
Desenvolvimento Regional.
Resumo:
Aquisição de uma máquina Pá-carregadeira nova, zero hora, através do Convênio/MDR nº
28346/2020 - Plataforma + Brasil nº 908933/2020 firmado com o Ministério do
Desenvolvimento Regional.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/08/2021 00:00:00PARECER JURÍDICO AO RECURSO PE 067/2021 Baixar

19/08/2021 00:00:00PARECER EXMO. SR. PREFEITO AO RECURSOS PE 067/2021 Baixar

01/07/2021 00:00:00EDITAL PE 067-2021 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4284/p-styletext-alignjustifystrongaquisicao-de-uma-maquina-pa-carregadeira-nova-zero-hora-atraves-do-conveniomdr-n-283462020-plataforma-brasil-n-9089332020-firmado-com-o-ministerio-do-desenvolvimento-regionalstrongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39a0852358838d95fd728b859f257942.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/334ea0b6617281fb888cd96ccacf654d.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9276151eaab5e82dbd3afbe9d0298c95.pdf


Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
94/2021 VCS IMP... 26/08/2021 26/08/2022 R$ 0,00 Visualizar

https://www.cajati.sp.gov.br/contrato/detalhe/1165

